Capital: 1.780.090,00 Euros. Resultante 
Suscrito: 1.880.090,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 4º. El capital social, que está 
totalmente desembolsado, se fija en UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA MIL NOVENTA EUROS (1.880.090,00 E) y dividido en 
UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA MIL NOVENTA participaciones sociales (1.880.090) con un valor nominal cada una de ellas 
de UN EURO (1,00 E) y numeradas correlativamente de la 1 a. Datos registrales. S 8 , H AL 47818, I/A 2 ( 6.12.25).

554753 - VILLAGROW SL.
Constitución. Comienzo de operaciones: 30.06.25. Objeto social: La producción de cualquier tipo de fruta, verdura y hortaliza, tanto en

[...]

554779 - RESIDENCIAL AGUILERA FERSAN SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 41.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 114.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5.- El capital social, íntegramente desembolsado es de CIENTO CATORCE MIL EUROS (114.000 E). Esta cifra se 
divide en participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles, en número de CIENTO CATORCE MIL (114.000) participaciones 

sociales de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente. Datos registrales. S 8 , H AL 49442, I/A 2 
( 5.12.25).

554780 - PONIENTE HOSTELERIA 2025 SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución. Comienzo de operaciones: